aee

JUSTIÇA ELEITORAL . TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 312/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de
Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16,
inciso XXII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

LOTAR, os servidores abaixo relacionados:

D LEONARDO  NACIFF BEZERRA, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, na Seção de Contratos da Coordenadoria de M aterial e Patrimônio da Secretaria de Administração e Orçamento, com efeitos a c ontar de
19/06/2007.

ID) REJANE DE MORAIS GUARDIANO,
com este Regional, na Assessoria Especial da Vice-
efeitos a contar de 01/06/2007.

sem vínculo

Presidência e Corregedoria, com

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, aos 18 (dezoito) dias do mês de Junho de 2007.

ê Dm
o Ret —

Vitor Barboza Lenza